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Üritus sai teoks 23. märtsi
pärastlõunal. Ajendiks oli
koolivaheaeg ning talvele
iseloomulik lumerohkus ja
loomulikult suurepäraselt
ette valmistatud uisurada.
Siinkohal suur tänu Tarmo
Eresele ja Einar Lareteile!

Vaatamata sellele, et gripp oli
laste hulgas julma laastamis-
tööd teinud, kogunes postimaja
kõrvale rõngastiigile kohalikke
meistreid välja selgitama pool-
sada osalejat. Vallavanem An-
du Tõrva kuulutas Alatskivi I
uisusprindi võistluse ja mini-
maratoni  avatuks. Kõik oli na-
gu päris – võistlejad, võistlus-
numbrid, kohtunikud, stopperid
ja publik.

Oma vanuseklassis osutusid
uisusprindis võitmatuiks  Renet
Eres, Keity Eres, Annika Järs,
Miina Must, Ketriin Laumets ja
Helja Laumets. Samad sport-
lased domineerisid ka minima-
ratonis. Demonstratsioonesine-
misel näitasid oma oskusi  Re-
net Eres ning paarissõitjad An-
nika Järs ja Miina Must.

Kelgutajatest olid tublimad
Jakob Poom, Helen Loos, Jan-
Erik Simson, Karina Bobkova,
Keity Eres. Suusatamises olid
tugevamad Jakob Poom, Kat-
rin Punga, Karl Johan Leichter,
Maimu Arro ja Neeme Arro.

Iga ala kolm parimat said
mälestuseks šokolaadime-
dalid. Kõige enam medaleid, 5,
õnnestus koguda Renet Ere-
sel.

Talisportlik kevadpäev
Päeva naelana pakkus Nee-

me Arro kõigile eksklusiivset
lumetõllasõitu.

Toreda kevadsündmuse lõ-
petamiseks oli mõnus Hirve-

31. märtsil 2006 külastasid
Alatskivi valda minister Jaan
Õunapuu ja Tartu maavanem
Esta Tamm (alumisel vasak-
poolsel pildil).

Viibiti Torilas asuvas SA
Peipsiveere Hooldusravikes-
kuses, J. Liivi nim. Alatskivi
Keskkoolis ja Alatskivi Kunstide
Koolis.

Tõdeti, et Torila külas tegut-
sev haigla ja hooldusravitee-
nust pakkuv asutus on vajalik
kogu piirkonnale. Sihtasutuse
tegevuses osalevad Alatskivi
vald, Kallaste linn, Pala vald,
Peipsiääre vald ja Vara vald.
See on hea näide omava-
litsusüksuste koostööst, mis
tagab kohalikele omavalitsus-
tele pandud kohustuste täit-
mise. Kui osapooled saavuta-
vad oma koostöös vajalikud
kokkulepped, siis on loota ka
riigipoolsele abile.

aias lõkke ääres kuuma teed
juua ja saiakesi süüa.

Aitäh abilistele!
SILVI VAIKNEMETS,

sporditöötaja

Õnnelikud osalejad.                         FOTOD: KALMAR RAUDSEPP

Alatskivi sportlaste järelkasv. Vasakult: Rainer Punga, Jan-
Erik Simson, Jakob Poom, Ketriin Laumets ja viie medali
omanik Renet Eres.

Ei tule kergelt need elu esimesed suusasammud. Pildil Karina
Bobkova.

Samuti leiti, et Alatskivi valla
arenguks on vajalik Alatskivi
lossikompleksile operaatori
leidmine, mis oleks Alatskivi
valla turismialase ettevõtluse
käivitusmootoriks. Siia lisan-
duks veel loodushariduse eden-
damine Alatskivi Looduskes-
kuse baasil.

Alatskivi valla üldplaneering
on jõudnud lõppfaasi. Tartu
maavalitsuse töötajad lubasid
aidata sellele viimast lihvi anda.

Kokkuvõtteks nenditi, et
Alatskivil osatakse valla aren-
guks hästi eurorahasid kasuta-
da. Seda tõestavad Alatskivi
lossi renoveerimine Euroopa ja
Eesti riigi abirahadega ja
Alatskivi Lasteaia kordatege-
mine kohaliku füüsilise elukesk-
konna arendamise toetuse abil.

ANDU TÕRVA,
vallavanem

Alatskivi valda külastasid
regionaalminister ja Tartu
maavanemRegionaalminister

Jaan Õunapuu
regionaalarengu
suundumustest
Põhimõtteliselt on kokku lepi-
tud, et riigieelarve strateegias
kajastatakse kohalike oma-
valitsuste tulubaasiga seondu-
vat informatsiooni, et tagada
eelarvetele täiendav stabiilsus.
Kohalike omavalitsuste tulu-
baasi kujundamisel lähtutakse
põhimõttest, et kohalike oma-
valitsuste tulubaasi (tulumaks
ja tasandusfond kokku) osa-
kaal SKP-s oleks stabiilne. 2006.
aastast on suurenenud omava-
litsuste tulumaksuosa 11,8 %-
ni maksumaksja brutopalgast.
Tasandusfondi järgi jaotatav
summa ületab esmakordselt
miljardi krooni piiri.

Vallavolikogus
23.märtsil 2006 toimus val-
lavolikogu istung.

Vallavalitsuses
Märtsikuus toimus kolm val-
lavalitsuse istungit.

8. märtsil möödus Alatskivi
muusikakooride isaks peetava
Elias Liivi sünnist 149 aastat.

Midagi helendab, helgib ja
tuikab
kaugete metsade takka,
kaugete kinkude takka

Tänaseks on  kinnitatud jäät-
mehoolduseeskiri, mis regulee-
rib Alatskivi valla territooriumil
jäätmete käitlemist ja vedu.

Liivi üritused on
alanud
Liivi päevade raames toimus 3.
– 4. aprillini Alatskivi Kesk-
koolis Liivi luulekonkurss.
Esines 38 õpilast 1. – 12. klas-
sini.

Märtsikuu Liivi
muuseumis

Eakad pidasid
kevadpidu

Valla
jäätmehoolduseeskiri
on kinnitatud
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Märtsikuus toimus kolm val-
lavalitsuse istungit.

07. märtsil oli arutusel neli-
teist teemat.

Seoses Alatskivi Kunstide
Kooli direktori ametikoha vaba-
nemisega 27. märtsist arutati
läbi  konkursi korraldamisega
seonduv. Konkursi tingimused
ja läbiviimise korra kinnitab
vallavalitsus, kooskõlastades
selle eelnevalt kooli hooleko-
guga.

Anti kirjalik nõusolek Ivi Oja-
kivile Rupsi külas elamu püsti-
tamiseks.

Kinnitati Alatskivi paisjärve
rekonstrueerimistööde eelpro-
jekti teostamiseks pakkumise
tulemused.  Hinnalt soodsai-
maks osutus Inseneribüroo
Urmas Nugin OÜ pakkumine
250 000 krooni.

Kinnitati freespingi enam-
pakkumise tulemused.

Vallavalitsus otsustas teha
volikogule ettepaneku võõran-
dada Saburimetsa kinnistu
kirjaliku enampakkumise kor-
ras alghinnaga  110 000 krooni
soovijatele, kelle elukoht on
registreeritud Alatskivi valla
elanike registris seisuga
01.01.2006.

Nõustuti vallavolikogu 29.
juuli 2004 otsusega nr 42 Alats-
kivi alevikus asuva Leerimaja
kinnistu ostmisega vallale sot-
siaalmaja korraldamise ees-
märgil.

Alatskivi Vallavalitsus alga-
tab pärimistoimingud korter nr
1 osas, mis asub Lahepera
külas asuvas elamus.

Nõustuti maa ostueesõigu-
sega erastamisega Marko Lau-
rile kuuluvate hoonete juurde

20,15 ha Piiri maaüksuse moo-
dustamiseks Pärsikivi külas.

Vaadati läbi Alatskivi Maa-
naiste Seltsi kasutusse antud
ruumide kasutamise kord ja
otsustati, et kord vajab täien-
damist.

Vallavalitsus nõustus Kasu-
metsa sigalakompleksi juurde
viiva avaliku tee ajutise sulge-
misega seoses linnugripiohu
suurenemisega.

Alatskivi vald on ühinenud
MTÜga Ida – Eesti Jäätme-
hoolduskeskus.  Sellest tule-
nevalt otsustati esitada voli-
kogule ettepanek Alatskivi valla
osalemise lõpetamiseks ASis
Kagu-Eesti Jäätmekeskus ja
võõrandada Alatskivi vallale
kuuluvad aktsiad summas
4000 krooni.

Pikendati viie aasta võrra
Alatskivi Kunstide Kooli kasu-
tusse antud ruumide kasutus-
lepingut.

Arutati nõude esitamist Vara
vallale J.Liivi nim Alatskivi
Keskkooli tegevuskulude kat-
misel.

22. märtsil toimunud istun-
gil vaadati läbi kaheksa tee-
mat.

Savastvere paisjärve sildre-
gulaatori rekonstrueerija leid-
miseks korraldatud  hinnapak-
kumiste tulemusel osutus sood-
saimaks OÜ Tavt pakkumine.
OÜ Tavt kinnitati rekonstruee-
rimistööde teostajaks. Töödega
alustatakse maikuus.

Nõustuti Tõruvere ja Torila
külas Soo kinnistu jagamisega
kaheks iseseisvaks kinnistuks
nimedega Soo ja Soometsa.

Ühekordsed sotsiaalabitoe-

tused määrati seitsmeteist-
kümnele vallaelanikule.

Hoolduskulude kompensat-
sioon määrati kahele abiva-
jajale.

Hooldus ja hooldajatoetuse
maksmine lõpetati kahe hool-
datava suhtes.

Seoses linnugripiohuga on
maakonnas moodustamisel
kohalik loomatauditõrje komis-
jon, kus Alatskivi valla esinda-
jaks on Kalmar Raudsepp ja
asendusesindajaks Tuuli Põld.

Alatskivi Kunstide Kooli di-
rektori vaba ametikoha täitmi-
seks korraldatava konkursi
komisjoni määrati vallavalit-
suse esindajaks Karl Elken.

29. märtsi lühikesel istungil
võeti vastu määrus liikluse pii-
ramiseks Alatskivi valla avalikel
teedel kevadise teedelagu-
nemise ajal.

5. aprillil toimus järjekord-
ne vallavalitsuse istung.

Arutati Kokora küla interneti-
punkti kaasajastamise vaja-
dust ja uue arvuti ostmist.

Eraldati Alatskivi valla 2006.a
eelarve reservfondist 6500 kroo-
ni Kokora internetipunkti arvuti
ostmiseks ja 7500 krooni valla-
maja katuse ja akende vaheta-
miseks vajalike muinsuskaitse
eritingimuste eest tasumiseks.

Vaadati läbi Kallaste linna-
volikogu taotlus Alatskivi valla
ja Kallaste linna vahelise piiri
muutmiseks. Vallavalitsuse
liikmed leidsid, et piiri muutuse
taotluse sisuliseks läbivaatami-
seks oleks vajalik taotleja põh-
jendus. Taotlus edastatakse vo-
likogule otsustamiseks.

Regionaalminister Jaan Õunapuu
regionaalarengu suundumustest
Põhimõtteliselt on kokku lepi-
tud, et riigieelarve strateegias
kajastatakse kohalike oma-
valitsuste tulubaasiga seondu-
vat informatsiooni, et tagada
eelarvetele täiendav stabiilsus.
Kohalike omavalitsuste tulu-
baasi kujundamisel lähtutakse
põhimõttest, et kohalike omava-
litsuste tulubaasi (tulumaks ja
tasandusfond kokku) osakaal
SKP-s oleks stabiilne. 2006. aas-
tast on suurenenud omava-
litsuste tulumaksuosa 11,8 %-
ni maksumaksja brutopalgast.
Tasandusfondi järgi jaotatav
summa ületab esmakordselt
miljardi krooni piiri.

Pean oluliseks, et 2007. aas-
taks täidaksime koalitsiooni-
leppe põhimõtte, et tasandus-
fondi tõus oleks võrdne riigi-
eelarve kasvuga.

2006. a on kosunud ka kohali-
ke teede korrashoiu vahendid
ning seda suunda tuleb jätkata.
Teehoiu seaduses on kirjas, et
kohalike teede investeeringu-
teks eraldatakse vähemalt 10
protsenti riigieelarves teehoiu
rahastamiseks ette nähtud
summast. Pean õigeks, et järg-
misel eelarveaastal tõuseks see
15 protsendini.

Teadaolevalt on meil prae-
guse seisuga Eestis registree-
ritud üle 23 400 mittetulundus-
ühenduse ja sihtasutuse. Koda-
nike julgustamine ja kaasamine
kohalikku elukorraldusse omab
suurt tähtsust Eesti jätkusuut-
likkuse tagamisel nii maal kui
linnas. Eriti meeldiv on tõdeda,
et üha enam omavalitsusi on
leidnud oma eelarves võima-
luse toetada mittetulundus-
sektorit, sest ühenduste poolt
teostatavad tegevused anna-
vad panuse kogu piirkonna
arengusse.

Üheks keerukamaks küsimu-
seks jääb tõsiasi, et jätkub eri-
nevuste kasv Eesti piirkondade
vahel. Olukorra positiivseks
mõjutamiseks oleme peale
regionaalarengu strateegia
vastuvõtmist asunud ette val-
mistama regionaalarengu
suunamise seaduse eelnõu.
Vastavast seadusest on aas-
taid räägitud, kuid siiani tule-
musteta. Käesoleva aasta
aprillis esitan eelnõu Vabariigi
Valitsusele, eelnevalt kõigi asja-
osalistega läbi rääkides.

Lühidalt Eesti riiklikust aren-
gukavast 2004-2006 ning regio-
naalarengu programmidest.

Kohaliku sotsiaalmajandus-
liku arengu meede, mille üld-
maht selle programmeerimis-
perioodi jaoks on kokku  ligi 900

miljonit krooni, keskendub
kohaliku infrastruktuuri kitsas-
kohtade kõrvaldamisele ning
piirkondade atraktiivsuse tõst-
mise kaudu üldise säästva ning
tasakaalustatud arengu toeta-
misele.

Tänu  kohalike omavalitsus-
te, nende liitude ja maavalit-
suste tõhusale panusele ning
tihedatele konsultatsioonidele
eri ametkondade vahel  valmis-
tati ette toetusskeemid,  mille
vastu on suur huvi.  Meetme 4.6
raames on esitatud 177 taot-
lust, taotluse rahuldamise otsu-
seid on langetatud 0,37 miljardi
krooni ulatuses. Lõpule on vii-
dud 30 projekti. Meetmega koos
rakendatav nõustamine nii
maakondlike arenduskeskuste
kui ka EASi arenduskonsultan-
tide poolt on taganud, et katkes-
tatud ei ole seni ühtegi rahas-
tatud projekti.

Vastavalt Eesti regionaal-
arengu strateegiale rakenda-
takse ka ainult Eesti vahendi-
test rahastatavaid program-
me, mis oma tegevustega toe-
tavad piirkondade tasakaalus-
tatud arengut. Kõige pikema-
ajalisena neist jätkab kohaliku
omaalgatuse programm sellel
aastal 12 miljoni krooniga.

Hasartmängumaksust re-
gionaalsete investeeringute
programmi mahuks on riigi-
eelarves  prognoositud  37 mil-
jonit krooni, millest toetatakse
laste, noorte perede, vanurite ja
puuetega inimestega seotud
investeeringuid. Tegemist on
regionaalprogrammide mõis-
tes väiketoetustega, kuid tänu
oma stabiilsusele on prog-
ramm omavalitsuste silmis
väga hinnatud.

Väga oluline on loomulikult
Euroopa Liidu programmi-
perioodi 2007-2013 etteval-
mistamine.

Pikem arutelu toimus Alats-
kivi lossi rendileandmise tingi-
muste üle ja vaadati läbi  esita-
tud tingimuste projekt. Vallava-
litsuse seisukohad edastatakse
volikogule.

Kinnitati Alatskivi Kunstide
Kooli direktori vaba ametikoha
täitmiseks korraldatava kon-
kursi läbiviimise kord.

Pikendati üürilepingut S. Bu-
kiga Tartu mnt 13-14 eluruumi-
dele ühe aasta võrra.

Tunnistati vallale kuuluva
freespingi võõrandamine nur-
junuks ja otsustati korraldada
uus pakkumine.

Kinnitati Saburimetsa kin-
nistu võõrandamise tingimu-
sed.

Nõustuti projekteerimistin-
gimuste väljastamisega A.
Kallele ja V. Roosile Savastvere
küla Männikalda kinnistu
hoonestusprojekti koostami-
seks.

Lähtudes Alatskivi aleviku
üldplaneeringust, ei andnud
vallavalitsus nõusolekut projek-
teerimistingimuste väljastami-
seks Enn Lõhmusele.

Nõustuti kasutusloa väljasta-
misega OÜle Jaotusvõrk
Alatskivi alevikus maakaabel-
liini ja Hirveaia 7 elektrivarus-
tuse õhuliini kasutamiseks.

Anti ehitusluba Mirjami Te-
govale Tartu mnt 22 elamu
rekonstrueerimiseks.

Määrati teenindusmaa
Alatskivi alevikus endise sepi-
koja hoone juurde.

Lõpetati hooldus ja hool-
dajatoetuse maksmine ühe
hooldatava suhtes.

23. märtsil 2006 toimus val-
lavolikogu istung.

Alatskivi valla 2005.a majan-
dusaasta aruande audiitoriks
määrati OÜ Audiitorbüroo RKT.

Alatskivi valla majanduslike
huvide deklaratsioonide hoid-
jaks määrati komisjon koossei-
sus Vilmar Kraak ja Marge
Ilves. “Korruptsioonivastasest
seadusest” tulenevalt määras
volikogu deklaratsiooni esitaja-
teks vallavolikogu liikmed, valla-
valitsuse liikmed, SA Alatskivi
Loss juhatuse ja nõukogu liik-
med, MTÜ Alatskivi Looduskes-
kus juhatuse liikmed, Alatskivi
valla ametiasutuse hallatavate
asutuste juhid ja vallavanema
käskkirjaga määratud töötajad.

Volikogu kinnitas J. Liivi nim
Alatskivi Keskkooli pedagoo-
gide töötasustamise alused
2006.aastaks.

Sotsiaalkomisjoni ja finants-
nõuniku poolt esitatud ettepane-
ku kohaselt otsustati koolilõuna
toetuseks eraldatud riigieelarve

raha ülejäägi arvelt toitlustada
2005/2006 õ.-a. neljandal õppe-
veerandil tasuta ka keskkooli-
õpilasi.

Anne Lukk esitas volikogule
seni kehtiva sotsiaaltoetuse
maksmise korra uuendami-
seks projekti. Arutelu tulemuse-
na otsustati esitada sotsiaal-
toetuste maksmise korra pro-
jekt veelkordseks läbivaatami-
seks ja täiendamiseks sot-
siaalkomisjonile.

Volikogu võttis vastu otsuse
võõrandada Alatskivi vallas
Saburi külas asuv Saburimetsa
kinnistu alghinnaga 195000
krooni.

Seoses Alatskivi vallas Tõru-
vere külas Soo kinnistu jagami-
sega kaheks katastriüksuseks
määras volikogu moodustunud
Soo ja Soometsa katastri-
üksustele sihtotstarbeks maa-
tulundusmaa.

Volikogu otsustega taotleb
Alatskivi vald munitsipaal-
omandisse 8,52 ha suurust ala
Alatskivi alevikus Päiksi tee,

Lossi ja Puiestee tänava vahel
Alatskivi maastikukaitseala
miljööväärtuse tõstmiseks ja
Alatskivi lossi kinnistuga piir-
neva ala puhkemajanduslikuks
väljaarendamiseks ning 3,10 ha
suurust ala Alatskivi alevikus
Aovere- Kallaste- Omedu tugi-
maantee nr 43, Kõdesi- Virtsu
vallamaantee nr 1260026, Ka-
sesalu  ja Vanamõisa kinnistute
vahel elamumaa laienda-
miseks.

Vallavolikogu tunnistas keh-
tetuks 26.01.2006 otsuse nr 33
“Detailplaneeringu algatami-
ne”,  arvestades Savastvere kü-
las Männikalda kinnistu oma-
nike taotlust ja “Planeerimis-
seaduse” nõudeid.

29. juulil 2004. a. võttis voli-
kogu vastu otsuse Alatskivi
alevikus Leerimaja kinnistu
omandami-seks eesmärgiga
sotsiaalmaja  korraldamine.
Volikogu otsus-tas eraldada
valla käesoleva aasta eelarvest
kinnistu ostmi-seks 45000
krooni.

Otsustati lõpetada Alatskivi
valla osalus Kagu-Eesti Jäät-
mekeskuse aktsiaseltsis ja võõ-
randada aktsiad.

6. aprillil toimunud voliko-
gu istungil anti vallavanem
Andu Tõrvale volitused toi-
minguteks ASiga Emajõe
Veevärk seotud toimingutes.

Kallaste linna taotlus Alats-
kivi valla ja Kallaste linna vahe-
lise piiri muutmise küsimuse
otsustamiseks vajab taotleja
motiveeringut. Otsuse tegemi-
seks taotletakse põhjendust.

Pikem arutelu toimus Lossi
kinnistul asuvate hoonete ren-
dile andmise küsimuses.

Otsustati kuulutada kon-
kurss Lossi kinnistu hoonete
rentimiseks; vallavalitsusel ja
SA Alatskivi Loss nõukogul
koostöös juristiga vaadata läbi
rendile andmise tingimused ja
koostada rendilepingu projekt.

Vallavanem Andu Tõrva puh-
kab 03.- 09.maini ja 15.-28.
maini.

võõrandab avalikul kirjalikul enampakkumisel vallale kuuluva
freespingi 6N 81G alghinnaga 3000 krooni

Enampakkumise osavõtutasu  on 100 krooni ja tagatisraha 300
krooni

Osavõtutasu ja tagatisraha kanda Alatskivi Vallavalitsuse arvel-
dusarvele nr 10102021348008 SEB Eesti Ühispangas. Pakkumine
peab sisaldama täielikke andmeid pakkuja kohta, sõnade ja numbritega
kirjutatud pakkumissummat, maksukorralduse koopiaid osavõtutasu
ja tagatisraha tasumise kohta.

Enampakkumise võitja on kohustatud tasuma ostuhinna täies
ulatuses enne ostu-müügilepingu sõlmimist.

 Ostupakkumine esitada kinnises ümbrikus Alatskivi Vallavalitsuse
vallakantselei sekretärile aadressil Tartu mnt 1, Alatskivi alevik,
Alatskivi vald, 60201 Tartu maakond märgusõnaga “Vallavara”.
Pakkumiste esitamise lõpptähtaeg on 03. mai 2006 kell 12.00.
Pakkumiste avamine toimub 05. mai 2006 kell 10.00.

Müüdava varaga saab tutvuda eelneval kokkuleppel Alatskivi
Keskkoolis.

Info telefonil  52 02 886 Neeme Arro.

ALATSKIVI VALLAVALITSUS

võõrandab piiratud kirjalikul enampakkumisel hoonestatud
Saburimetsa kinnistu.
Kirjaliku enampakkumise alghind on 195 000 ( ükssada üheksakümmend viis tuhat) krooni.
Enampakkumise tingimused:
• enampakkumisel saavad osaleda isikud, kelle elukoht on registreeritud rahvastikuregistri andmetel Alatskivi vallas seisuga 01.jaanuar 2006;
• enampakkumise osavõtutasu suuruseks on 500 krooni;
• tagatisraha suuruseks on 20 000 krooni;
• enampakkumise võitja on kohustatud ostu-müügi lepingu sõlmima hiljemalt  45 kalendripäeva jooksul peale enampakkumistulemuste kinnitamist;
• ostja on kohustatud tasuma ostuhinna täies ulatuses enne ostu-müügi lepingu sõlmimist;
• enampakkumise võitja tasub kõik võõrandamisega seotud kulud.
Osavõtutasu ja tagatisraha kanda Alatskivi Vallavalitsuse arveldusarvele nr 10102021348008 SEB Eesti Ühispangas. Pakkumine peab sisaldama

pakkuja nime ja elukohta, sõnade ja numbritega kirjutatud pakkumissummat, maksukorralduse koopiaid osavõtutasu ja tagatisraha tasumise kohta.
 Ostupakkumine esitada kinnises ümbrikus Alatskivi Vallavalitsuse vallakantselei sekretärile aadressil Tartu mnt 1, Alatskivi alevik, Alatskivi vald,

60201 Tartu maakond märgusõnaga “Saburimetsa”.
Pakkumiste esitamise lõpptähtaeg on 05. mai 2006 kell 11.00. Pakkumiste avamine toimub samal päeval kell 13.00.

Info telefonidel 7 302 374 ja 51 54875 ning e-posti aadressil kalmar.raudsepp@alatskivi.ee

ALATSKIVI VALLAVALITSUS
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8. märtsil möödus Alatskivi
muusikakooride isaks peeta-
va Elias Liivi sünnist 149 aas-
tat.

Tänuks ja tunnustuseks sel-
lele tublile, teotahtelisele ning
ärksa vaimuga mehele tegid
armsa muusikalise kingituse 7.
märtsil Alatskivi lossis peetud
mälestusõhtul meie Kunstide
Kooli õpilased Birgit Ojakivi,
Darja Ivanova, Alina Frolova,
Helen Loos ja Karl-Fredy
Kruup ning vaimustav viiuliduo
Tõnu Mina (Tartu) ja Kalle
Loona.

Elias Liivi lühikeseks jäänud
elust rääkis Margit Kilter ning
19. saj. lõpu repertuaarist  “Va-
nemuise” teatris, kus teatavasti
mängis viiulit ka Elias Liiv, ju-
tustas väga huvitavalt õp. Kalle
Loona.

Kontserdi lõpetas paljuluba-
valt ja entusiastlikult kõlanud
“Rongisõit” , mida esitas kõi-
gist esinejatest ning kaasaela-
jatest moodustatud muusika-
koor.

Emakeelepäeva puhul kutsu-
sime 15. märtsil muuseumi
külla Tartu Ülikooli eesti keele
õpetamise metoodika dotsendi
Maia Rõigase, kes jagas meie
kooli vanematele õpilastele
näpunäiteid selle kohta, mida
tuleks arvestada küpsuskir-
jandite kirjutamisel.

16. märtsil näitasid muuseu-
mi giid-pedagoog Siret Saare
koostatud 3-voorulise mälu-
mängu “Kui hästi tunned Ju-
han Liivi elu ja loomingut?” tu-
lemused, et  Alatskivi Keskkooli
vanemate klasside õpilased
võivad sellele küsimusele kõhk-
lemata vastata jaatavalt.

Oma teadmistega hiilgasid
Birgit, Gerda ja Taras 11. klas-
sist ning 9a õpilased Sveta,
Kersti ja Kalev olid tublil teisel

Märtsikuu Liivi muuseumis

kohal. Mängu saatuse otsustas
aga I vooru “Kuldvillak”, mil-
lega abituriendid Kristi, Ingmar
ja Tauri seljatasid kõik teised
võistkonnad ning lõpetasid
liidritena, jättes 11. klassi
teiseks ning 10. klassi (Liisi,
Rena, Martin ) kolmandaks.

24.märtsi pärastlõunal oli
kõigil soovijail võimalus jälgida
Liivi Muuseumis Juhan Liivi
luuleauhinna žürii avalikku
arutelu.

28. Juhan Liivi luuleauhinna
väärilist sõeluti järgmiste esita-
tud luuletuste seast:

Tõnu Õnnepalu “Mis siis
saab, kui enam midagi ei ole...”
(luulekogu “Enne heinaaega ja
hiljem” 2005 lk. 296-297) – esita-
nud 27. Juhan Liivi luule-
auhinna laureaat Ülar Ploom;

Hasso Krull “Sõlm. Sätin ühe
otsa...” (“Vikerkaar” nr. 12,
2005) – Eesti Kirjanduse Selts
(esindaja Janika Kronberg) ja
Liivi Muuseum (Siret Saar);

Mats Traat “Akord” (luule-
kogu “Orjavits õitseb”, 2005, lk.
26) – Alatskivi Vallavalitsus
(Karl Elken);

Jan Rahman “Suvõõdagu
sanna trepi pääl” (“Võro-Seto

täht´ raamat vai kallendri 2006.
aastaga pääle” (Võro, 1005), lk.
61) – Tartu Ülikooli eesti
kirjanduse õppetool ( Mart
Velsker).

Eha Lättemäe “Animalia”
(“Looming” nr. 10, 2005, lk.
1497-1498) – Eesti Kirjanike Liit
(Jüri Talvet);

Kristiina Ehin “üksildased
metsajärved...” (“Looming” nr.
3, 2005, lk. 338) – Alatskivi
Keskkool (Kait Eiland).

Kirjanduslikult hariva, süm-
paatse ning ääretult nauditava
analüüsi tulemusel selgus
võiduluuletus, mis loetakse ette
ja mille autor saab pärjatud 28.
aprillil kell 12 algaval aktusel
Alatskivi Keskkooli saalis.

Armas luulesõber!
Luuletused koos põhjendus-

tega on kättesaadavad Alats-
kivi raamatukogus ning Liivi
Muuseumis.  Milline neist  oleks
Sinu meelest väärt auhinda?

Kõigile muuseumisõpradele
kevadesurinat soontesse ja
südamesse soovides

MARGIT KILTER,
Liivi Muuseumi juhataja

Liivi päevade raames toimus
3. – 4. aprillini Alatskivi Kesk-
koolis Liivi luulekonkurss.
Esines 38 õpilast 1. – 12. klas-
sini. Konkursil tuli esitada
üks luuletus või proosapala
Juhan Liivi ja teine Liivi luu-
lepreemia laureaadi loomin-
gust. Konkurss toimus kahes
vanusegrupis: 1. – 6. klass ja
7. – 12. klass.

Etlejaid hindas 7-liikmeline
žürii: esimees näitleja ning
Alatskivi Keskkooli vilistlane Alo
Kurvits, Alatskivi näiteringi lii-
ge Irja Kotkas, õppealajuhata-
ja Heidi Kiuru, õpetajad Kait
Eiland ja Helen Treial,
üliõpilane Inga Jegorova ja
huvijuht Urve Koolman.

Kuna konkurss kujunes väga
tasavägiseks, siis oli žüriil
otsuste tegemine tõsiselt raske.
Noorema grupi võitjad olid
Laura Annast (J. Liiv “Kevade
lähenemine” ja H. Runnel
“Mõtelda on mõnus”),  Ällan
Sikora (J. Liiv “Leiva pärast”
ja E. Niit “Koma”) ja Getter
Suup (J. Liiv “Talvine tihane”
ja E. Niit “Meie vanaema”).
Vanemas grupis osutusid aga
võitjateks Ingrid Sinilaht (J. Liiv
“Sinine tuul” ja E. Niit
“Taliharjapäev”), Liisi-Reet
Krünvald (J. Liiv “Kes meeldi-
da tahab” ja D. Kareva “Taeva-
laul”) ja Birgit Malmiste (J.
Liiv “Tali” ja H. Runnel “Kuu”).
Ära märgiti ka Mari-Liis Lon-
doni, Gristelle-Hanna Hantso-
ni, Tuuli-Ann Freienthali, Too-
mas Raudsepa, Merje Tihho-
nova ja Reelika Kirsi esitused.

Žürii otsusel osalevad Juhan
Liivi luulekonkursi maakonna-
voorust Ingrid Sinilaht ja Ällan
Sikora.

Urve Koolman ja
Raul Veeber

Liivi üritused on
alanud

Kait Eilandit kuulavad eelmise aasta laureaat Ülar Ploom ja Alatskivi valla esindaja Karl
Elken.

Elias Liivi lühikesest elust annab ülevaate tema sünni-
aastapäevaks koostatud stend.

Midagi helendab helgib ja
tuikab

kaugete metsade takka,
kaugete kinkude takka

See “midagi” on läheneva
kevade igatsus, mis ei jäta kül-
maks kedagi, ka mitte eakaid
inimesi. Kutsusime valla eakad
kokku 2. aprillil koolimajja, et
enne suuremaid kevadtöid koos
olla. Rõõmsaks üllatuseks saa-
bus rahvast arvukalt. Pidu
algas kooli sööklas pirukate
söömisega ja tee joomisega.
Seejärel siirduti saali, kus
eakate keskuse töö kohta jagas
teavet Helgi Kraak. Ta rääkis
toimuvatest üritustest ja ühis-
test ettevõtmistest ning kutsus
neist aktiivselt osa võtma. See-
järel andis valla arenguga seo-
tud olulistest küsimustest üle-
vaate vallavanem Andu Tõrva.
Lossikompleksi edasist reno-
veerimist ja hoonetele operaa-
torfirma leidmist pidas ta piir-
konna arengumootoriks. Lossi-
kompleksi väljaarendamine on
suur ja keeruline ettevõtmine,
mis nõuab paljude tarkade
peade head koostööd. Vallava-
nem pidas tähtsaks ka Nina
külakeskuse väljaehitamist.
Ehk hakkab ka siis Nina küla
rahvas aktiivsemalt kaasa-
lööma valla ühiskondlikus elus.
Murelapseks on olnud vallas
teede olukord. Käesoleval aas-
tal on teede remondiks eralda-
tud kordades rohkem vahen-
deid. Suuremaks tööks on  Sa-
vastvere paisjärve sildre-
gulaatori rekonstrueerimine,
milleks kulub pea pool miljonit

Eakad pidasid kevadpidu
krooni. Vallavanem tänas kõiki
ja palus osaleda Alatskivi valla
15. aastapäevale pühendatud
pidulikul üritusel 12. mail 2006.

Koosolijatele esines ka valla
sotsiaalnõunik Anne Lukk. Ta
õnnitles pensionäre pensioni
tõusu puhul. Samas ta selgitas,
et mittetöötavad pensionärid
kelle pension on suurem kui
3000 krooni peaksid pensioni-
ametile esitama avalduse, et ei
arvataks maha tulumaksu.

Sooviti kõigile tervist ja jõudu
ning ilusa kevade saabumist.

Kunstide Kooli lapsed Reet
Kruubi juhendamisel pakkusid
oma esinemisega liigutavaid
hetki. Imetleda tuleb Reeda
oskust panna 7. – 8. aastased
lapsed laulma ja mängima nii
kenasti. Aitäh teile ! Rõõmsalt
kevadised olid ka Alatskivi
Naistekoori lauljad, kes hiljuti
olid saanud uued esinemis-
riided. Merle Nisu on õpetanud
naised hoogsalt laulma. Ka
repertuaar oli valitud kevadine.
Koosviibimist juhtis ja rõõmsat
meeleolu hoidis üleval Maret
Rätsep. Temale omase leidlik-
kusega pani ta kogu seltskonna
kaasa tegema.

Peo lõpetasime uue eakate
keskuse külastamisega. Arvan,
et kokkutulnud said üritusest
positiivse laengu. Ootame järje-
pidevalt kohtumisi nii eakate
keskuses kui ka vallas toimuva-
tel üritustel. Olgem terved,
trotsigem haigusi ja säilitagem
endas elurõõmu.

HELGI KRAAK

24.01.2006 rikkus mootorsõi-
dukijuht A. S. liiklusmärgi
sissesõidukeeldu ning rikkus
seega Liikluseeskirja § 5 ja
Liiklusseadust  § 7435 lg 1

25.01.2006 ründas koer täna-
val kõndijat. Koera omanik
võimaldas koera väljapääse-
mist piiratud territooriumilt ja
rikkus seega koerte ja kasside

POLITSEIUUDISED
pidamise eeskirja. Väärteo
kvalifikatsioon: Kohaliku oma-
valitsuse korralduse seaduse §
663 lg 1

08.02.2006 Lahepera külas
Alatskivi vallas Tartumaal suri
oma korteris Aleksei Maka-
ranok.

11.02.2006 P. D. oli ebakaine ,
karjus, laamendas ja kuulas

Tänaseks on  kinnitatud jäät-
mehoolduseeskiri, mis regulee-
rib Alatskivi valla territooriumil
jäätmete käitlemist ja vedu.
Jäätmehoolduseeskirjas on
välja toodud kohustused nii
elanikele kui ka vedajale,
konteinerite tühjendamissage-
dused, nõuded konteineritele
korrashoiule, taaskasutatavate
jäätmete kogumise tingimused
ja äraandmise võimalused,
ohtlike jäätmete kogumine ja
äraandmise võimalused jne.
Korraldatud jäätmevedu kor-
raldatakse MTÜ Ida-Eesti
Jäätmehoolduskeskuse liik-
mete (Torma, Jõgeva, Saare,
Palamuse ja Alatskivi vald ning
Kallaste linn) omavahelises
koostöös. Liitumine korralda-
tud olmejäätmeveoga on ko-
hustuslik järgmistes piirkonda-
des: Alatskivi alevik, Nina küla,
Rootsiküla küla, Savimetsa
küla, Pusi küla, Peatskivi küla,
Kokora küla. Veopiirkonnas on
kõik elanikud kui ka korteri-
ühistud, selle puudumisel aga
kinnisasja omanik, millel asub
suvila, elu- või äriruum, ko-
hustatud tekkivad jäätmed üle
andma konkursi võitnud jäät-
mevedajale. Hetkel liitunutele
tähendab see seda, et vedaja
võib muutuda ning mitteliitunu-
tele, et nad peavad hakkama
jäätmeid ära andma konkursi
võitnud vedajale.

Korraldatud jäätmevedu
hõlmab ainult segaolmejäät-
meid. Liigiti sorteeritud jäät-

med on võimalik panna vasta-
vatesse konteineritesse või viia
ise Torma Prügilasse.

Hea meel on teatada, et
veebruarikuu viimasel päeval
kiitis Keskkonnainvesteerin-
gute Keskuse Nõukogu heaks
MTÜ Ida-Eesti Jäätmehool-
duskeskuse kolm projekti:

1.  Laste projekt “Tulin, nägin
– võtsin üles!”, mille raames
koristavad 7.-9. klassi õpilased
oma kodukohas teeääri, korral-
datakse teabepäev ning külla
tulevad oma ala spetsialistid.

2. Korraldatud jäätmeveo
infopäeva projekt  “Korraldatud
jäätmeveoga kaasnevad muu-
datused Jõgeva- ja Tartu-
maal”. Infopäeval jagatakse
infovoldikuid, tutvustatakse ja
räägitakse korraldatud jäätme-
veoga kaasnevatest muudatus-
test. Tuletatakse meelde, kuidas
liigiti sorteerimise kaudu on
võimalik raha kokku hoida.

3. Ohtlike jäätmete kogumis-
ringi projekt “Ohtlike jäätmete
kogumine Jõgeva- ja Tartu-
maal”.

Infopäeva ja ohtlike jäätmete
kogumisringi ajakava pannak-
se üles poodidesse ja raamatu-
kogudesse ning sellest teavi-
tatakse ka vallalehes ja valla
veebilehel. Ohtlike jäätmete
kogumisring toimub maikuus.

TAIMI KIVIRAND,
MTÜ Ida-Eesti

Jäätmehoolduskeskuse
projektijuht

valju muusikat, millega rikkus
avalikku korda. Väärteo
kvalifikatsioon: Kar S § 262 kuni
100 tü. 6000 EEK.

VADIM KAŠNIKOV,
konstaabel

tel 5330 9927

Valla jäätmehoolduseeskiri
on kinnitatud
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1. Delattre, L. “Fritz Kolbe” (ühest olulisemast Saksa
spioonist)

2. Carroll, L. “Indigolapsed:uus põlvkond on saabunud!”
3. Keppart, V. “Keskkonnakaitse”
4. Lasn, K. “Kultuuritõkestus”
5. Keevill, E. “Lapitöö lapsele nädalalõpuga”
6. Keegan, J.” Luure ja sõda”
7. Noorte kodud
8. Wilson, D. “Suur prohvetiraamat”
9. Suvorov, V. “Võtan oma sõnad tagasi” (triloogia  “Võidu

vari” II osa)
10. XX sajandi kroonika. Eesti ja maailm III osa
11. Jakobson, M. “XX sajandi lõpparve”
12. Aastaga haigustest priiks
13. Eesti taluhäärberid
14. Kuusik, U. “Elektrilised käsitööriistad”
15. Koovit, G. “Hea vormi ABC”
16. Taubman, W. “Hruštšov ja tema aeg”
17. Harding, S. “Jämedate varrastega kiirelt kootud”
18. Veskimägi, K. “Kuidas valitseti Eesti NSV-d”
19. Kõrgkooli astuja meelespea
20. Maailma riigid
21. Laar, M. “Sinimäed 1944”
22. Lamb, H. “Tšingis-khaan”
23. Väikeelamu katusekatte- ja välisvoodritööd
24. Pärn, J. “Võõrväed Eestis 20. sajandi lõpukümnendeil”
25. Airey, R. “Alternatiivravi”
26. Bhaskaran, L. “Disain läbi aegade”
27. Haavik, Õ. “Meie esivanemate töid ja tegemisi”
28. Foster, L. “Muistsete maiade maailm”
29. Heintalu, A.(Vigala Sass) “Taimeravi põhitõed”
30. Tymony, C. “Tavaliste asjade leidlikud kasutusviisid”
31. Veinmann, M. “Vajadus olla mõistetav”
32. Markarjan, K. “Vene tervendamissaladused”


